檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立公共資訊圖書館　函

地址：臺中市南區五權南路100號

聯絡人：吳瑞玲

電話：04-22625100　分機　1506

傳真：04-22626260

Email：a15071@nlpi.edu.tw

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國107年3月12日

發文字號：資圖輔字第1070001132號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：讀你-幸福的瞬間影片活動簡章(1070001132-0-0.pdf)

主旨：檢送本館辦理2018世界書香日活動「讀你，幸福的瞬間」

影片徵件簡章乙份，敬請協助公告宣傳；並鼓勵所屬踴躍

參加，請查照。

說明：

一、本案係2018世界書香日系列活動，創作短片徵件內容以「

圖書館」為場景，傳遞圖書館空間所發生的之美好相遇與

珍貴回憶的幸福故事。

二、徵件時間自即日起至107年4月12日(星期四)24：00止。入

選影片將於國資圖YOUTUBE、推播螢幕、LED螢幕牆等平台

公開宣傳；入選者可於4月21日(星期六)「世界書香日」

活動當天參與抽獎。

三、活動說明請詳附件簡章（附件）；報名連結請逕至：http

s://goo.gl/E3PMw3。本案活動聯絡人吳小姐，洽詢電話

：04-22625100分機1506。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、各直轄市及縣市文化局(處)、公私立大專校院

副本：本館輔導推廣科 2018-03-12
17:06:23